Wroctaw, 07.08.2024r.

4. Wojskowy Szpital Kliniczny
z Poliklinika SPZOZ we Wroclawiu
ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wroctaw

WYJASNIENIA TRESCI
SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawe materiatow opatrunkowych wraz z najmem aparatow
do podcisnieniowego leczenia ran, znak sprawy: 4 WSzKzP.SZP.2612.86.2024

Zamawiajacy 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Poliklinika SP ZOZ we Wroctawiu dziatajac na
podstawie art. 135 ust.2 ustawy z dnia 11wrzesnia 2019r. Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. z
2023r.p0z.1605 ze zm.) dalej Pzp informuje, ze wptynat wniosek o wyjasnienie tresci Specyfikacji
Warunkéw Zaméwienia w ww. postgpowaniu przetargowym:

Pytanie nr 1 dotyczy pakietu 3:
Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie 3 poz. 1 i 2 zaoferowanie gabek o czasie wchianiania 3-4 tygodni?
Odpowiedz na pytanie nr 1: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2 dotyczy pakietu 59:

Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie 59 poz. 1 i 2 zaoferowanie wacikow neurochirurgicznych
wykonanych z bawelny , z nitka RTG, o gramaturze 100g/m2 w rozmiarach :

Poz. 40x40 mm x10 szt

Poz. 40x70mm x10szt?

Odpowiedz na pytanie nr 2: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 3 dotyczy pakietu 7:

Czy Zamawiajacy, w zakresie pakietu nr 7, dopusci ztozenie oferty z foliami operacyjnymi o wymiarach
nieznacznie odbiegajacych od wymaganych przez Zamawiajacego t;.

poz. 1: pow. calkowita 16x40cm / pow. klejaca 16x24cm

poz. 2: pow. calkowita 40x27cm / pow. klejaca 24x27cm

poz. 3: pow. catkowita 40x40cm / pow. klejagca 40x24cm

poz. 4: pow. catkowita 68x80cm / pow. klejgca 53x80cm

Odpowiedz na pytanie nr 3: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 4 dotyczy projektowanych postanowien umowy:

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu

przysziej umowy w zakresie zapiséw §10 ust. 1:
1. W razie nie wykonania lub nienalezytego wykonania umowy Wykonawca zobowigzuje si¢
zaplaci¢ Zamawiajacemu kare:
1) w wysokosci ... % (min. 0,5%, max. 3% - zgodnie ze ztozong ofertg) ceny brutto gwarantowanej
wartos$ci naleznej za niedostarczong czg$¢ pakietu w przypadku opdznienia w wykonaniu dostawy
towaru z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy, za kazdy dzien opdznienia liczac od daty uptywu
terminu okreslonego w §1 ust. 3 Iub §7 ust. 4 do dnia ostatecznego przyjecia bez zastrzezen przez
Zamawiajacego zamawianego towaru. W przypadku wykonawstwa zastgpczego, o ktorym mowa w



§9, termin ostatecznego przyjecia bgdzie oznaczal date otrzymania towaru od podmiotu, ktéremu
Zamawiajacy powierzyt wykonawstwo zastepcze;

2) w wysokosci 0,5% ceny brutto gwarantowanej wartosci naleznej za niedostarczong cz¢$¢ pakietu,
w przypadku op6znienia w dostawie/zainstalowaniu wynajmowanych urzadzen z przyczyn lezacych
po stronie Wykonawcy za kazdy dziefn opoznienia liczac od daty uptywu terminu okre$lonego w §4
ust. 1 do dnia ostatecznego przyjecia bez zastrzezen przez Zamawiajacego potwierdzonego
protokotem instalacji i przekazania, podpisanym po dostawie/instalacji urzadzen;

3) w wysokosci 0,5% ceny brutto gwarantowanej warto$ci naleznej za wadliwa czgs¢ pakietu, w
przypadku opdznienia w usunieciu awarii urzadzenia wg §5 ust. 4 z przyczyn lezacych po stronie
Wykonawcy za kazdy dzien opoznienia, jezeli naprawa przedtuza si¢ powyzej 3 dni roboczych, do
czasu dostarczenia urzadzenia zastgpczego na czas naprawy, ktore to dostarczenie naliczanie
dalszych kar umownych wstrzymuije;

4) w wysokosci 0,1% ceny brutto gwarantowanej wartosci naleznej za wadliwa czgs¢ pakietu w
przypadku nie wywigzania si¢ z obowigzkow, o ktorych mowa w §5 ust. 5 lub §5 ust. 6 lub §5 ust. 7
umowy za kazdy dzien opodznienia z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy;

5) w wysokosci 0,5% ceny brutto gwarantowanej wartosci pakietu, w przypadku niedostarczenia
dokumentow o ktorych mowa w §1 ust 12 lub w §4 ust 5 za kazdy dzien opdznienia z przyczyn
lezacych po stronie Wykonawcy, liczac od uptywu terminu tam wskazanego do dnia dostarczenia
dokumentow;

6) w wysokosci 5% ceny brutto niezrealizowanej wartosci pakietu, w przypadku odstapienia od

umowy w calosci lub w czgsci z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy.
Odpowiedz na pytanie nr 4: SWZ bez zmian. Zgodnie z art. 484 K.c. miarkowanie kar umownych
nalezy do przepisow prawa sedziowskiego.

Pytanie nr 5 dotyczy pakietu 69:
Prosimy o dopuszczenie mat pakowanych po 4 szt. a'30 listkéw w jednym opakowaniu zbiorczym.
Odpowiedz na pytanie nr 5: Zgodnie z SWZ.
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